
NOMINATIVI Esterno fisso INDIRIZZO PEC INDIRIZZO MAIL UFFICIO

1 CENTRALINO 0835309211 
2 PEC CONSORZIO csi.matera@pec.it info@csi.matera.it 
3 Avv. Rocco Salvatore Fuina 0835309244 roccofuina@libero.it Amministratore
4 Ing. Giovanni Perrone 0835309243 giovanni.perrone@csi.matera.it Direttore
5 Ing. Antonio Cstelluccio 0835309241 antonio.castelluccio@csi.matera.it Dirigente
6 Rag. Mariangela Tortorelli 0835309216 mariangela.tortorelli@csi.matera.it Responsabile AA.GG.
7 Sig. Anna Maria Martoccia 0835309228 annamaria.martoccia@csi.matera.it Affari Generali / Segreteria
8 Sig.ra Maria Rosaria Ferrante 0835309230 mariarosaria.ferrante@csi.matera.it Affari Generali / Segreteria
9 Sig.Eustachio Iacomini 0835309236 eustachio.iacomini@csi.matera.it Affari Generali / Segreteria

10 Ing. Antonio Castelluccio 0835309241 antonio.castelluccio@csi.matera.it Dirigente
11 Geom. Pasquale Fortunato 0835309217 pasquale.fortunato@csi.matera.it Manutenzione
12 Geom. Nicola Varuolo 0835309209 nicola.varuolo@csi.matera.it Manutenzione
13 Geom. Angelo Lapolla 0835309229 angelo.lapolla@csi.matera.it Ufficio Tecnico
14 Rag. Deodato Lafiosca 0835757022 nino.lafiosca@gmail.com Impianto Trattamento Acque
15 Sig. Taratufolo Belisario 0835757022 saviotaratufolo@gmail.com Impianto Trattamento Acque
16 Sig. Giancarlo Pasquale 0835757022 giancarlopasquale40@gmail.com Impianto Trattamento Acque
17 Sig. Nicola Nigro 0835757022 nnigro1970@gmail.com Impianto Trattamento Acque
18 Sig. Antonio Benevento 0835309242 uff.personale.csi.matera@pec.it antonio.benevento@csi.matera.it Gestione Risorse Umane
19 Sig. Michele Altamura michele.altamura56@gmail.com Affari Generali / Segreteria
20 Dott.ssa Rosa Lacertosa 0835309218 rosa.lacertosa@csi.matera.it Contenzioso
21 Geom. Vincenzo Primo 0835309208 vincenzo.primo@csi.matera.it Patrimonio
22 Dott. Francesco Di Pede 0835309219 francesco.dipede@csi.matera.it Bilancio e Risorse Finanziarie
23 Dott. Andrea Stella 0835309226 andrea.stella@csi.matera.it Bilancio e Risorse Finanziarie
24 Sig. Di Taranto Filippo 0835309208 filippo.ditaranto@csi.matera.it Bilancio e Risorse Finanziarie
25 Rag. Mario Notarangelo 0835309235 mario.notarangelo@csi.matera.it Bilancio e Risorse Finanziarie
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